BAHRI ÖKSÜZ

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

KLC DAC 42825037 ABS 42X82,5X37 VOE AKS RULMANI -XGB
40088

KLC DAC
4282503

7 ABS
4 ₺

500,00 %20 ₺ 2.000,00

TOPLAM 4 ₺ 2.000,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 2.000,00

%20 KDV ₺ 400,00

GENEL TOPLAM ₺ 2.400,00

YALNIZ: İKI BIN DÖRT YÜZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr